香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Pa Shun International Holdings Limited
百信國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：574）

授權代表變更

百信國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，(i)沈順先生
（一名前執行董事）已經不再擔任本公司授權代表（根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則第 3.05條）（「授權代表」），自 2023年10月26日起生效及 (ii)袁紅兵
先生（一名執行董事）已獲委任為授權代表，自 2023年10月30日起生效。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自 2022年5月12日下午一時十八分起於香港聯合
交易所有限公司暫停買賣，並將繼續暫停直至另行通知。

代表董事會
百信國際控股有限公司

主席兼執行董事
肖凱教授

香港，2023年10月30日

於本公佈日期，執行董事為肖凱教授、馮軍正先生及袁紅兵先生；非執行董事
為張同先生及陳運偉先生；及獨立非執行董事為曹雷先生、李燕女士及許麒麟
先生。